Perpetua Missarum obligationes non suscipiantur, nisi Pater Generalis, ejusque Consultores propter aliquam evidentissimam utilitatem secus judicaverint. Explicamus tamen, legata aut bona quæ cum prædictis oneribus relinquuntur, converti debere in tot census, redditus, & bona stabilia, ut si perpetua obligationis Missarum necessitas fuerit, fructus etiam reddituum perpetuus esto.

Patres possint in Ecclesiis fidelium confessiones audire, publicè sermocinari, & omnia alia Ecclesiastica exercitia in illis exercere.

Prohibetur dispensatio à ministerio serv. ordinis firmis in Nosocomiis.

Novitii à quibus recipiendi.

Provincia à quibus dirigi debeat.

Demusquæ & Hospitalia à quibus admittenda. Generalis est tollere dubitationes in prædictis.

Statuta prædicta hic confirmat.

ut suffragii...

In omnibus...

Idem in...

Patres pro...

Patres om...

De habitu...

Profecto...

Deo Reli...

Domus an...

CLEMENS OCTAVUS.

110

de interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris & pœnis, à jure vel ab homine quavis occasione vel causa...

Constitutionem Gregorii XIV. & suam circa Novitiorum receptionem...

Sixti V. & Gregorii XV. constitutiones in ceteris confirmat. Claus. pref. apponit.

Executores deputat.

Contrarius detegat.

presentium ultra tres dietas ad iudicium non trahatur, ac dictorum Sixti, & Gregorii prædecessorum, ac nostris...

§. 67. Volumus autem quod eadem presentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici...

§. 68. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam absolutionis, approbationis, suppletionis, mandatorum, inhibitionis, facti, revocationis, abrogationis, decretorum, inhibitionis & voluntatis infringere...

Datum Romæ apud S. Petrum, Anno Incarnationis Dominicæ millesimo sexcentesimo, quarto Kalendas Januarii, Pontificatus nostri anno nono.

In causis ad Sanctam Inquisitionem hæreticæ pravitatis spectantibus Judices, & Officiales gratis omnia expediant. Et mandata Universalis Inquisitionis Romanæ omnino exequantur...

De institutione hujus Congregationis Universalis Inquisitionis vide sup. in Pauli III. const. 34. Licet ab, lib. 1. Et de ejusdem facultatibus habes etiam in const. 74. Sixti V. Immensa, in Congregat. 1. lib. 2.

Huic autem constitutioni consonat bulla 1. Pii V. Editæ A. D. 1601. Sanctissimus, lib. 2.

Sanctissimus Dominus Noster volens, ac intendens providere, ut causæ & negotia quovis modo spectantia ad Sanctam Inquisitionem cognoscantur & expediantur...

§. 2. Ac eorum Secretarii, Cancellarii, & Notarii pro scripturis processuum informativorum, seu repetitionis testium Fisci, quas mittunt ad Sanctam & Universalem Inquisitionem Romanam, nihil penitus exigant, sed gratis illas mittant.